Selbstbedienung
Behälter aus Edelstahl GN1/3 mm 65h - 13GN65
Abmessung:
Länge: 325,0 mm
Tiefe: 170,0 mm
Höhe: 65,0 mm
Gewicht: 1,0 kg
Volumen: 0,0 mq
Verpackung Länge: 330,0 mm
Verpackung Tiefe: 190,0 mm
Verpackung Höhe: 70,0 mm
Verpackung Gewicht: 2,0 kg
Verpackung Volumen: 0,0 mq
Metaltecnica © Page 1 of 3
1/2GN1 - 3 Behälter 3GN1/2 h 150+ 3 Deckel GN1/2 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
1/2GN2 - 4 Behälter 4GN1/2 h 200+ 4 Deckel GN1/2 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
11GN100 - Behälter aus Edelstahl GN1/1 mm 100h
11GN150 - Behälter aus Edelstahl GN1/1 mm 150h
11GN65 - Behälter aus Edelstahl GN1/1 mm 65h
12GN100 - Behälter aus Edelstahl GN1/2 mm 100h
12GN150 - Behälter aus Edelstahl GN1/2 mm 150h
12GN200 - Behälter aus Edelstahl GN1/2 mm 200h
12GN65 - Behälter aus Edelstahl GN1/2 mm 65h
13GN100 - Behälter aus Edelstahl GN1/3 mm 100h
13GN150 - Behälter aus Edelstahl GN1/3 mm 150h
13GN200 - Behälter aus Edelstahl GN1/3 mm 200h
14COP - Deckel aus Edelstahl GN1/4
14GN100 - Behälter aus Edelstahl GN1/4 mm 100h
14GN150 - Behälter aus Edelstahl GN1/4 mm 150h
14GN200 - Behälter aus Edelstahl GN1/4 mm 200h
14GN65 - Behälter aus Edelstahl GN1/4 mm 65h
16GN100 - Behälter aus Edelstahl GN1/6 mm 100h
16GN200 - Schalen aus Edelstahl GN1/6 mm 200h
19GN100 - Behälter aus Edelstahl GN1/9 mm 100h
23COP - Deckel aus Edelstahl GN2/3
23GN100 - Behälter aus Edelstahl GN2/3 mm 100h
23GN150 - Behälter aus Edelstahl GN2/3 mm 150h
23GN200 - Behälter aus Edelstahl GN2/3 mm 200h
2GN1 - 2 Behälter 2GN1/1 h 150+ 2 Deckel GN1/1 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
2GN2 - 2 Behälter 2GN1/1 h 200+ 2 Deckel GN1/1 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
4GN1 - 4 Behälter 4GN1/1 h 150+ 4 Deckel GN1/1 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
4GN2 - 4 Behälter 4GN1/1 h 200+ 4 Deckel GN1/1 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
3GN1 - 3 Behälter 3GN1/1 h 150+ 3 Deckel GN1/1 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
Varianten:
Modell
Metaltecnica © Page 2 of 3
3GN2 - 3 Behälter 3GN1/1 h 200+ 3 Deckel GN1/1 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
5GN2 - 5 Behälter 5GN1/2 h 200+ 5 Deckel GN1/1 für Self-Service Tische + Bain-marie Wagen
11COP - Deckel aus Edelstahl GN1/1
11GN200 - Behälter aus Edelstahl GN1/1 mm 200h
12COP - Deckel aus Edelstahl GN1/2
13COP - Deckel aus Edelstahl GN1/3
23GN65 - Behälter aus Edelstahl GN2/3 mm 65h
16COP - Deckel aus Edelstahl GN1/6
16GN150 - Behälter aus Edelstahl GN1/6 mm 150h
16GN65 - Behälter aus Edelstahl GN1/6 mm 65h
19COP - Deckel aus Edelstahl GN1/9
Metaltecnica © Page 3 of 3